
日頃よりフィットネス＆スパアスウェル小田急相

模原をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

プール換水及び施設点検に伴い、

下記日程を特別休館とさせて頂きます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

【施設点検による特別休館日】

2025年 8月13日（水） 特別休館

2025年 8月14日（木） 通常休館

2025年 8月15日（金） 特別休館

※8月12日（火）23：00営業終了（セルフ時間なし）

※8月16日（土）10：00より通常営業  

特別休館のお知らせ


	スライド 1

